@ GERDAU CORSA

CERTIFICADO DE CALIDAD

Pégina 1/}
CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DECV" PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV ASTM A992/A572 G50 Wide Flange Beam /24 x 68 /610 x 101 0000064924
. AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG |} \viEpas TULTITLAN DE MARIANOESCOMEX | LONGITUD PESO COLADA/LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TULTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX 54940 1220 M 3,704 KG 11014690/04
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
7085070/000240 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTM A992-112015)
27501 20.10.2018 CSA G40.21-13 345WM
COMPOSICION QUIMICA p N . v CE
C M M i E.
% 78 %, % % G 74 3P B 3 % 0
0.158 1.117 0.029 0.015 0.067 0.211 0.021 0.020 0.080 0.177 0.002 0.381 0.000
COMPOSICION QUIMICA
3
0.017
PROPRIEDADES MECANICAS Ei U SIFY GIL
YREY Uiy gue- TRy Yika s
60.1 78.1 27.0 538.3 4145 200
58.8 69.6 25.0 481.0 405.6 200

PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UT

0.77
0.84

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




